
Objet Numéro Collectivité Type de marché
Date de 

notification

Date de début 

du marché
Attributaires Code postal attributaire Durée

Montant total HT 

sur durée globale
Mini sur durée globale

Maxi sur durée 

globale

Ecoparc Phase 2 2019-CAA-008 CAA Marché alloti

Lot n°4.1 : Génie-civil / Maçonnerie 13/06/2019 08/07/2019 SARL QUAY HENRI ET FILS
73270 BEAUFORT SUR 

DORON
2,5 mois 126 650,00 € _ _

Lot n°4.2 : Charpente couverture Infructueux Infructueux _ _ _ _ _ _

Lot n°4.3 : Plâtrerie-Peinture-Isolation 13/06/2019 14/10/2019 ENTREPRISE KAYA 38500 VOIRON 1 mois 17 012,00 € _ _

Lot n°4.4 : Carrelage-Faïence 13/06/2019 13/06/2019 SARL BURROT
73302 SAINT JEAN DE 

MAURIENNE
0,5 mois 6 362,80 € _ _

Lot n°4.5 : Electricité 13/06/2019 13/06/2019 MD ELEC 73200 GILLY SUR ISERE 0,5 mois 13 000,00 € _ _

Lot n°4.6 : Plomberie 13/06/2019 23/09/2019 ENTREPRISE LANARO 73400 UGINE 0,5 mois 8 881,00 € _ _

Lot n°4.7 : Menuiserie 13/06/2019 16/09/2019 MENUISERIE DU GRAND ARC
73460 ST HELENE SUR 

ISERE
0,5 mois 22 857,27 € _ _

Ecoparc Phase 2 2019-CAA-014 CAA _

Lot n°4.2 : Charpente couverture 13/06/2019 22/08/2019 PAUL GIGUET 73400 UGINE 6 mois 46 000,00 € _ _

Réhabilitation des équipements d'Arlysère Agglomération Phase 2 2019-CAA-021 CAA
Accord-cadre à 

bons de commande

Lot n°2 : Electricité / éclairage 22/10/2019 22/10/2019 ETUDE ET MAITRISE DE L'ENERGIE (E.M.E.) 74150 VAL DE FIER 1 an 51 000,00 € _ 60 000,00 €

Lot n°8.2 : Reprise toitures 22/10/2019 22/10/2019 TISSOT ETANCHEITE 73230 BARBY 1 an 36 504,00 € _ 80 000,00 €

Remplacement des gradateurs et électricité scénique du Dôme 

Théâtre d'Albertville
2019-CAA-023 CAA _ 11/07/2019 13/08/2019 RT EVENTS 84000 AVIGNON 19 jours 59 494,00 € _ _

Travaux de remise en état de la plage de dépôt du Saint Clément à 

Tours en Savoie
2019-CAA-037 CAA _ 13/08/2019 13/08/2019 VORGER TP 73260 LA LECHERE 1 an 71 212,00 € _ _

Réhabilitation des équipements d'Arlysère Agglomération Phase 3 2019-CAA-052 CAA
Accord-cadre à 

bons de commande

Lot n°4 : Revêtement de sol 22/10/2019 22/10/2019 SARL APM
73460 NOTRE DAME DES 

MILLIERES
1 an 32 175,00 € _ 50 000,00 €

Lot n°5 : Serrurerie métallique 22/10/2019 22/10/2019 SAS STA 73260 AIGUEBLANCHE 1 an 12 221,00 € _ 15 000,00 €

Lot n°8,1 : Etanchéité 22/10/2019 22/10/2019 TISSOT ETANCHEITE 73230 BARBY 1 an 29 819,80 € _ 40 000,00 €

Mise en séparatif des réseaux d'assainissement sur 3 secteurs 2018-CAA-039
CAA et Cne 

Ugine
_ _ _

Lot n°1 : A01 rue du centenaire réseaux 23/01/2019 23/01/2019 Groupement MARTOIA TP / BASSO PIERRE ET FILS 73401 UGINE CEDEX 10 mois 215 000,00 € _ _

Lot n°2 : A02 rue du centenaire voirie 23/01/2019 23/01/2019 EUROVIA ALPES 73800 LES MARCHES 10 mois 111 897,30 € _ _

Lot n°3 : B01 rue du Mont Charvin réseaux 23/01/2019 23/01/2019 Groupement MARTOIA TP / BASSO PIERRE ET FILS 73401 UGINE CEDEX 10 mois 245 000,00 € _ _

Lot n°4 : B02 rue du Mont Charvin voirie 23/01/2019 23/01/2019 EIFFAGE ROUTE CENTRE EST 73205 ALBERTVILLE 10 mois 114 750,88 € _ _

Lot n°5 : C01 rue des sablons réseaux 23/01/2019 23/01/2019 Groupement MARTOIA TP / BASSO PIERRE ET FILS 73401 UGINE CEDEX 10 mois 455 000,00 € _ _

Lot n°6 : C02 rue des sablons voirie 23/01/2019 23/01/2019 EIFFAGE ROUTE CENTRE EST 73205 ALBERTVILLE 10 mois 155 784,40 € _ _

ARLYSERE - LISTE DES CONTRATS DE LA COMMANDE PUBLIQUE CONCLUS EN 2019

MARCHES DE TRAVAUX

MONTANT de 25 000 € HT à 89 999,99 € HT

MONTANT de 90 000 € HT à 5 547 999,99 € HT
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Ecoparc de Gilly sur Isère Phase 2 2018-CAA-066 CAA Marché alloti 12 mois _ _

Lot n°1 : Démolition, terrassement, empierrement, réseaux secs et 

humides, éclairage public
01/03/2019 01/03/2019 SARL BASSO PIERRE ET FILS 73401 UGINE _ 333 533,00 € _ _

Lot n°2 : Voirie et bordures 01/03/2019 01/03/2019 EIFFAGE ROUTE CENTRE EST 73205 ALBERTVILLE _ 305 595,25 € _ _

Lot n°3 : Ouvrage de soutènement en béton armé 01/03/2019 01/03/2019 SARL QUAY HENRI ET FILS
73270 BEAUFORT SUR 

DORON
_ 297 984,00 € _ _

Lot n°4 : Gros œuvre, charpente, toiture, plâtrerie/peinture, plomberie, 

électricité, carrelage
Infructueux Infructueux _ _ _ _ _ _

Lot n°5 : Escalier, rayonnage, sol et porte en caillebotis métallique 01/03/2019 01/03/2019 ENTREPRISE SGR 19360 MALEMORT _ 111 997,00 € _ _

Lot n°6 : Appareil de chargement des bennes à gravats 01/03/2019 01/03/2019 ENTREPRISE GILLARD 77590 BOIS LE ROI _ 30 580,00 € _ _

Lot n°7 : Caméra de vidéosurveillance, câblage, appareil de réception et 

d'enregistrement des données
Sans suite Sans suite _ _ _ _ _ _

Lot n°8 : Clôtures, portail et plantation 01/03/2019 01/03/2019 ARTEMIS
73240 ST GENIX SUR 

GUIERS
_ 46 840,00 € _ _

Mise en souterrain des réseaux secs - Réhabilitation des réseaux 

humides - Remplacement de la conduite AEP - Secteur de l'Isle
2019-UGINE-01

CAA et Cne 

Ugine
Marché alloti

Lot n°1 : Génie civil, réseaux secs et humides 24/09/2019 01/10/2019 Groupement MARTOIA TP / BASSO PIERRE ET FILS 73400 UGINE 5 mois 396 600,95 € _ _

Lot n°2 : Réfection de voirie 24/09/2019 01/10/2019 SNC EIFFAGE ROUTE CENTRE EST 69285 LYON 2 mois 57 481,00 € _ _

Réhabilitation des équipements d'Arlysère Agglomération 2019-CAA-004 CAA
Accord-cadre à 

bons de commande

Lot n°1 : Chauffage/ventilation/climatisation/plomberie 25/04/2019 25/04/2019 IDEX ENERGIES 73700 SEEZ 1 an 72 996,78 € _ 75 000,00 €

Lot n°2 : Electricité/éclairage Sans suite Sans suite _ _ _ _ _ 60 000,00 €

Lot n°3 : Menuiserie/vitrerie 25/04/2019 25/04/2019 MENUISERIE LENOBLE SAS 73200 GILLY SUR ISERE 1 an 17 634,30 € _ 25 000,00 €

Lot n°4 : Revêtement de sol Sans suite Sans suite _ _ _ _ _ 30 000,00 €

Lot n°5 : Serrurerie métallique 25/04/2019 25/04/2019
CONSTRUCTIONS METALLIQUES DE LA COMBE 

(OMEGA INDUSTRIES)
73460 FRONTENEX 1 an 11 945,00 € _ 22 000,00 €

Lot n°6 : VRD/enrobé/maçonnerie 25/04/2019 25/04/2019 EIFFAGE ROUTE CENTRE EST (ETS SAVOIE LEMAN) 73205 ALBERTVILLE 1 an 80 832,25 € _ 62 000,00 €

Lot n°7 : Isolation/plaquiste Infructueux Infructueux _ _ _ _ _ 7 000,00 €

Lot n°8 : Charpente/étanchéité 25/04/2019 25/04/2019
CONSTRUCTIONS METALLIQUES DE LA COMBE 

(OMEGA INDUSTRIES)
73460 FRONTENEX 1 an 91 248,95 € _ 125 000,00 €

Travaux d'aménagements hydrauliques de l'aire d'accueil des gens du 

Voyage à Albertville
2019-CAA-017 CAA _ 08/07/2019 08/07/2019

Groupement SAS MARTOIA TP / MANNO TP / BASSO 

PIERRE ET FILS
73401 UGINE 6,5 mois 512 520,90 € _ _

Aire d'accueil des gens du voyage Phase 2 - Travaux de construction - 

Albertville
2019-CAA-024 CAA Marché alloti

Lot n°1 : Construction bâtiments 09/07/2019 19/08/2019 SANI-MODUL 76230 ISNEAUVILLE 4 mois 578 000,00 € _ _

Lot n°2 : VRD et enrobés 09/07/2019 01/09/2019
Groupement SAS MARTOIA TP / MANNO TP / BASSO 

PIERRE ET FILS
73401 UGINE 3 mois 444 757,69 € _ _

Mission de conception-réalisation pour la création d'un espace 

"montagne et olympisme" au sein de la récente extension du bâtiment 

de Halle Olympique d'Albertville

2019-CAA-002 CAA Marché global 30/10/2019 30/10/2019 Groupement CELESTE / HYPERFICTION / BELVEDRE 74940 ANNECY LE VIEUX 9 mois 798 600,00 € _ _

Travaux d'extension des réseaux d'assainissement et d'eau potable 

hameau La Combaz à Notre-Dame-des-Millières
2019-CAA-043 CAA Marché alloti 7 mois

Lot n°1 : Réseaux assainissement et eau potable 10/12/2019 10/12/2019 SAS MARTOIA TP 73400 UGINE 6 mois 489 777,11 € _ _

Travaux d'aménagement et d'équipements des sentiers de randonnée 2019-CAA-033 CAA
Accord-cadre à 

bons de commande
_ 330 000,00 €

Lot n°1 : Aménagement de l'assise et traitement de la végétation Infructueux Infructueux _ _ _ _ _ 235 000,00 €

Lot n°2 : Equipements de confort, de sécurité et écoulement des eaux Infructueux Infructueux _ _ _ _ _ 95 000,00 €
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Construction d'une maison de santé et 12 logements à la Bâthie (73) 2019-CAA-034 CAA _ 2 470 000,00 €

Lot n°1 : Gros-œuvre Sans suite Sans suite _ _ _ _ _ _

Lot n°2 : Charpente / Couverture / Zinguerie Infructueux Infructueux _ _ _ _ _ _

Lot n°3 : Etanchéité Infructueux Infructueux _ _ _ _ _ _

Lot n°4 : Menuiseries extérieures bois Sans suite Sans suite _ _ _ _ _ _

Lot n°5 : Menuiseries intérieures bois Sans suite Sans suite _ _ _ _ _ _

Lot n°6 : Cloisons / Doublages / Faux-plafonds 14/11/2019 14/11/2019 REVOLTA BLAUDEAU ISOLATION 73000 CHAMBERY 18 mois 117 500,00 € _ _

Lot n°7 : Chapes 14/11/2019 14/11/2019 TERRA CERAMIC CONSEILS ET POSE
38400 ST MARTIN 

D'HERES
18 mois 37 080,00 € _ _

Lot n°8 : Carrelages / Faïences 14/11/2019 14/11/2019 TERRA CERAMIC CONSEILS ET POSE
38400 ST MARTIN 

D'HERES
18 mois 78 330,00 € _ _

Lot n°9 : Sols souples / Parquets 14/11/2019 14/11/2019 SARL APM
73460 NOTRE DAME DES 

MILLIERES
18 mois 34 687,10 € _ _

Lot n°10 : Revêtements de façades Infructueux Infructueux _ _ _ _ _ _

Lot n°11 : Bardage bois Infructueux Infructueux _ _ _ _ _ _

Lot n°12 : Peinture intérieure Infructueux Infructueux _ _ _ _ _ _

Lot n°13 : Serrurerie Sans suite Sans suite _ _ _ _ _ _

Lot n°14 : Portes de garages 03/10/2019 03/10/2019 DOITRAND SAS 69003 LYON 18 mois 6 000,00 € _ _

Lot n°15 : Ascenseur 03/10/2019 03/10/2019 CFA DIVISION DE NSA - S.C.S 38030 GRENOBLE 18 mois 26 000,00 € _ _

Lot n°16 : Electricité / Courants faibles 21/10/2019 21/10/2019 BOUYGUES ENERGIES ET SERVICES
73375 LE BOURGET DU 

LAC
18 mois 139 786,24 € _ _

Lot n°17 : Plomberie / Sanitaires / Chauffage / Ventilation Infructueux Infructueux _ _ _ _ _ _

Lot n°18 : Terrassement / VRD 07/10/2019 07/10/2019 SARL VORGER TP 73260 LA LECHERE 9 semaines 199 626,00 € _ _

Lot n°19 : Isolation projetée 19/11/2019 19/11/2019 SARL IPG
38330 ST NAZAIRE LES 

EYMES
20 jours 17 700,00 € _ _

Construction d'une maison de santé et 12 logements à la Bâthie (73) 2019-CAA-045 CAA _ _ _

Lot n°1 : Gros-œuvre 03/10/2019 03/10/2019 SOTARBAT
73700 BOURG SAINT 

MAURICE
3,5 mois 650 000,00 € _ _

Lot n°2 : Charpente / Couverture / Zinguerie 14/11/2019 14/11/2019 TOITS ET CHARPENTES DOMENGET 73000 CHAMBERY 18 mois 104 110,15 € _ _

Lot n°3 : Etanchéité 03/10/2019 03/10/2019 MP ETANCH' 73110 ROTHERENS 2 mois 51 683,64 € _ _

Lot n°4 : Menuiseries extérieures bois 14/11/2019 14/11/2019 MENUISERIE BLANC 42600 SAVIGNEUX 18 mois 134 410,00 € _ _

Lot n°5 : Menuiseries intérieures bois 14/11/2019 14/11/2019 MENUISERIE LE NOBLE 73200 GILLY SUR ISERE 18 mois 99 539,21 € _ _

Lot n°10 : Revêtements de façades 14/11/2019 14/11/2019 SAS IPF 73100 GRESY SUR AIX 2 mois 55 000,00 € _ _

Lot n°11 : Bardage bois 14/11/2019 14/11/2019 TOITS ET CHARPENTES DOMENGET 73000 CHAMBERY 18 mois 72 130,00 € _ _

Lot n°12 : Peinture intérieure 19/11/2019 19/11/2019 SARL CHARVIN 74410 SAINT JORIOZ 18 mois 72 500,00 € _ _

Lot n°13 : Serrurerie 19/11/2019 19/11/2019 SARL ALP'SERRURERIE 73000 CHAMBERY 1 mois 39 960,00 € _ _

Lot n°17 : Plomberie / Sanitaires / Chauffage / Ventilation 04/10/2019 04/10/2019 ENTREPRISE LAURENT LANARO 73400 UGINE 18 mois 285 000,00 € _ _

Création d'un Ecoparc pour les professionnels et collctivités à 

Venthon
2019-CAA-050 CAA _ _ _

Lot n°1 : Voiries et Réseaux Divers (VRD) _ 13/12/2019 20/02/2020 S.E.R.T.P.R. 73460 FRONTENEX 4 mois 684 372,78 € _ _

Lot n°2 : Pont à bascule _ 13/12/2019 20/02/2020 SOCIETE ARPEGE MASTER K 69800 ST PRIEST 1 mois 29 980,00 € _ _

Lot n°3 : Déchetterie automatique _ 13/12/2019 20/02/2020 APPULZ SAS 73800 COISE 2 mois 179 140,00 € _ _

Lot n°4 : Electricité / Eclairage _ Sans suite Sans suite _ _ _ _ _ _

Lot n°5 : Charpente métallique _ Infructueux Infructueux _ _ _ _ _ _

Lot n°6 : Maçonnerie Marché à tranches 13/12/2019 20/02/2020 LOCATELLI EUROVIA ALPES 73800 PORTE DE SAVOIE 2 mois 399 944,64 € _ _

Lot n°7 : Aménagement paysager _ 13/12/2019 20/02/2020 ESPACES VERTS SAVOIE MONT-BLANC
73250 ST PIERRE 

D'ALBIGNY
1 mois 77 011,14 € _ _
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Fourniture de poteaux d'arrêts de bus (totems) 2019-CAA-006 CAA
Accord-cadre à 

bons de commande
08/07/2019 08/07/2019 MDO 28240 LA LOUPE 3 ans 65 069,00 € _ 110 000,00 €

Fourniture, livraison et installation de contenants pour la collecte des 

déchets ménagers
2018-CAA-050 CAA

Accord-cadre à 

bons de commande
4 ans _ 560 000,00 €

Lot n°1 : Conteneurs semi-enterrés ronds avec dôme plastique 22/02/2019 22/02/2019 PLASTIC OMNIUM SYSTEMES URBAINS 69342 LYON CEDEX 07 _ 102 374,00 € _ _

Lot n°2 : Colonnes aériennes plastiques 22/02/2019 22/02/2019 QUADRIA 33127 SAINT JEAN D'ILLAC _ 23 842,67 € _ _

Lot n°3 : Colonnes aériennes métalliques Sans suite Sans suite _ _ _ _ _ _

Mise en place d'un réseau de transport touristique dans 

l'agglomération Arlysère - Site du Beaufortain
2019-CAA-001 CAA Marché à tranches

Lot n°1 : Ligne Albertville-Beaufort 04/06/2019 29/06/2019 AUTOCARS BLANC 73270 BEAUFORT 69 jours 39 046,64 € _ _

Lot n°2 : Beaufort/Hauteluce/Les Saisies/Mont Bisanne/Bisanne 1500 04/06/2019 29/06/2019 AUTOCARS BLANC 73270 BEAUFORT 69 jours 49 335,00 € _ _

Lot n°3 : Beaufort/Arêches/Le Planay/Saint-Guérin 04/06/2019 29/06/2019 AUTOCARS BLANC 73270 BEAUFORT 69 jours 24 012,00 € _ _

Acquisition d'un véhicule, d'une benne et d'un lève conteneur 

électrique et automatique pour la collecte des déchets ménagers
2019-CAA-011 CAA Marché alloti

Lot n°1 : Fourniture d'un châssis-cabine poids lourds équipé pour 

permettre la mise en place d'une benne à déchets ménagers à plaque de 

20 m3

12/07/2019 12/07/2019
TRUCKS SOLUTIONS ALBERTVILLE - RENAULT 

TRUCKS
73540 LA BATHIE 6 mois 82 500,00 € _ _

Lot n°2 : Fourniture d'une benne pour déchets ménagers à plaque de 20 

m3
12/07/2019 12/07/2019 EUROVOIRIE 60300 SENLIS 6 mois 52 900,00 € _ _

Lot n°3 : Fourniture d'un lève conteneur électrique et automatique pour 

benne de 20 m3
12/07/2019 12/07/2019 EUROVOIRIE 60300 SENLIS 6 mois 28 000,00 € _ _

Aménagement et équipement signalétique du réseau d'itinéraires de 

randonnée
2019-CAA-007 CAA

Accord-cadre à 

bons de commande
3 ans

Lot n°1 : Balisage et débalisage 20/06/2019 20/06/2019 SIGNAL ETHIQUE MONTAGNE
38380 ST CHRISTOPHE 

SUR GUIERS
_ 28 900,00 € _ _

Lot n°2 : Aménagement de l'assise et traitement de la végétation Infructueux Infructueux _ _ _ _ _ _

Lot n°3 : Equipement de confort, de sécurité et écoulement des eaux Infructueux Infructueux _ _ _ _ _ _

Lot n°4 : Fourniture et pose de signalétique 20/06/2019 20/06/2019 SIGNAL ETHIQUE MONTAGNE
38380 ST CHRISTOPHE 

SUR GUIERS
_ 230 065,25 € _ _

Achats de véhicules pour les services de la communauté 

d'agglomération Arlysère
2019-CAA-031 CAA

Accord-cadre à 

bons de commande
4 ans

Lot n°1 : Véhicules utilitaires Diesel 4x4 Infructueux Infructueux _ _ _ _ _

Lot n°2 : Véhicules utilitaires Diesel Infructueux Infructueux _ _ _ _ _

Lot n°3 : Citadines Essence et Diesel Infructueux Infructueux _ _ _ _ _

Lot n°4 : Fourgons Diesel tôlés Infructueux Infructueux _ _ _ _ _

Mission de maîtrise d'œuvre pour la restructuration des réseaux d'eau 

potable des communes de Bonvillard, Sainte Hélène sur Isère et Notre-

Dame-des-Millières

2018-CAA-061 CAA Marché à tranches 31/01/2019 31/01/2019 PROFIL ETUDES 73000 CHAMBERY 2,5 mois 50 350,00 € _ _

Mission d'assistance à l'élaboration du Plan Climat Air Energie 

territorial et de son Evaluation Environnementale et Stratégique
2018-CAA-062 CAA _ 15/02/2019 15/02/2019 Groupement AERE / CYTHELIA ENERGY 73100 AIX-LES-BAINS 19 mois 50 062,00 € _ _

Maîtrise d'œuvre relative aux travaux de protection de la berge de 

l'Isère à Cevins et à Saint Thomas-Essert Blay
2019-CAA-005 CAA _ 11/10/2019 11/10/2019 SAS HYDRETUDES ALPES DU NORD

73800 STE HELENE DU 

LAC
6 mois 26 250,00 € _ _

Collecte, valorisation des déchets fermentiscibles et prospection de 

nouveaux producteurs
2019-CAA-010 CAA

Accord-cadre à 

bons de commande
19/06/2019 19/06/2019 TRI VALLES SA 73200 GILLY SUR ISERE 1 an 43 500,00 € _ _

MARCHES DE FOURNITURES

MONTANT de 5 548 000,00 € HT et plus

MONTANT de 25 000 € HT à 89 999,99 € HT

MONTANT de 90 000 € HT à 220 999,99 € HT

MONTANT de 221 000,00 € HT et plus

MARCHES DE SERVICES

MONTANT de 25 000 € HT à 89 999,99 € HT
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Transport et traitement des Déchets Ménagers Spéciaux (DMS) sur les 

déchetteries de la communauté d'agglomération Arlysère
2018-CAA-067 CAA

Accord-cadre à 

bons de commande
15/02/2019 15/02/2019 TRIALP 73000 CHAMBERY 4 ans 158 282,74 € _ _

Animation d'une opération programmée d'amélioration de l'habitat 

(OPAH) sur l'ensemble du territoire de la communauté 

d'agglomération Arlysère 3ème et 4ème années

2019-CAA-020 CAA
Accord-cadre à 

bons de commande
12/07/2019 12/07/2019 SOLIHA ISERE SAVOIE 38600 FONTAINE 2 ans 218 887,50 € _ 219 000,00 €

Maîtrise d'œuvre pour des travaux sur les réseaux humides de 

l'intégralité des communes de l'Agglomération Arlysère
2019-CAA-035 CAA

Accord-cadre à 

marchés 

subséquents

4 ans

Attributaire n°1 22/11/2019 22/11/2019 NG TECH CONSEILS 73200 ALBERTVILLE _ _ _

Attributaire n°2 22/11/2019 22/11/2019 Groupement NEXUS INGENIERIE / VERDIS
73370 LE BOURGET-DU-

LAC
_ _ _

Attributaire n°3 22/11/2019 22/11/2019 SARL PROFIL ETUDES 73000 CHAMBERY _ _ _

Attributaire n°4 22/11/2019 22/11/2019 ALPES ETUDES INGENIEURS CONSEILS 73420 MERY _ _ _

Attributaire n°5 22/11/2019 22/11/2019 AGENCE VIAL ET ROSSI 73200 ALBERTVILLE _ _ _

Location et rotation de compacteurs sur le territoire du Beaufortain 

pour la collecte des cartons
2019-CAA-049 CAA

Accord-cadre à 

bons de commande
11/12/2019 11/12/2019 NANTET LOCABENNES 73800 FRANCIN 4 ans 41 432,00 € _ _

Concession de service sans service public pour l'exploitation d'une 

plate-forme bois sur le territoire d'Arlysère
2019-CAA-027 CAA

Concession de 

service
13/02/2019 14/02/2020 Groupement 4VALLEES ENERGIE SAS / SAVOIE PAN 73400 UGINE 5 ans 20 000,00 € _ _

Concession d'aménagement de la ZAC de la Pachaudière 2019-CAA-029 CAA
Concession 

d'aménagement
06/09/2019 06/09/2019 SOCIETE D'AMENAGEMENT DE LA SAVOIE 73200 ALBERTVILLE 5 ans 175 000,00 € _ _

MONTANT de 5 548 000,00 € HT et plus

CONCESSIONS

MONTANT de 90 000 € HT à 220 999,99 € HT

MONTANT de 221 000,00 € HT et plus

MONTANT jusqu'à 5 547 999,99 € HT


